
1. Jan Chmel UK Právo a právní věda 3

Politika na Ústavním soudě? Vliv politického 

přesvědčení na hlasování soudců "druhého" 

Ústavního soudu

2.
Petr Coufalík, Markéta 

Dostálová
MU Právo 4

Ustanovování zástupce v občanskoprávním 

řízení a soudním řízení správním a jejich 

zhodnocení ve světle práva na právní pomoc 

dle čl. 37 odst. 2 Listiny základních práv a 

svobod

3.
Mgr.Slavomíra 

Henčeková
UNIBA Právo 5

Prečo neplatí "čas sú peniace" absolútne 

(podmienky priznania nemajetkovej ujmy 

všeobecnými súdmi za prieťahy v súdnom 

konaní)

3. Marcela Kašpárková MU Právo 3
Ústavnost české právní úpravy a praxe ve 

vztahu k tzv. domácím porodům

1. Exner Jan UK Právo a právní věda 3
Sportovní národnost ve světle práva Evropské 

unie

2. Švec Martin MU Právo 4 Právní obhajoba útoku IDF na syrský konvoj 

3. Kopal David UP Právo  5

Ústavní soud ČR a kontrapunktní principy: 

Jaké je naladění ústavního ochránce vůči 

evropskému právu?

3. Arbet Daniel TRUNI Právo 4
Jadrový Irán. Nebezpečná cesta k 

veľmocenskému statusu.

1.-2. Tereza Mimrová UP Právo a právní věda 3
Svěřenský fond jako efektivní nástroj ochrany 

majetku před věřiteli

1.-2. Mgr. Jan Novák ZČU Právo a právní věda 5

Změny v opatrovnictví člověka se zaměřením 

na opatrovnickou radu dle nového 

občanského zákoníku

3. Veronika Zhejbalová MU Právo 2 Exekuce pozastavením řidičského oprávnění

1. Mgr. Milan Děček UK Právo a právní věda 5
Zásada "nemo tenetur se ipsum accusare" v 

trestním řízení
2 Martin Richter UK Právo a právní věda 2 Trestněprávní odpovědnost zastupitelů

3.
Bc. Katarína 

Kamenická
TRUNI Právo 4

Restoratívna justícia a systeém alternatívnych 

trestov v podmienkach Slovenskej republiky

1. Bc. Ján Hajnala UNIBA Právo 4
Problematika registrácie pre daň z pridanej 

hodnoty

2. Štěpán Chejn UK Právo 5
Nedostatky implementace čl. 9 Aarhuské 

úmluvy v České republice

3. Mgr. Martin Hobza UK Právo a právní věda 5

K vybraným povinnostem investičního 

zprostředkovatele při získávání informací od 

zákazníka

čestné 

uznání
Mariana Klačanská UNIBA Právo 2

Správny orgán vs. Exekútor (Možnosť výkonu 

správneho rozhodnutia výlučne 

prostredníctvom exekútora)

SEKCE A: Ústavní právo, lidská práva, společenské vědy (politologie, ekonomie), teorie práva

SEKCE B: Evropské právo, mezinárodní právo veřejné

SEKCE C: Soukromé právo (občanské hmotné, obchodní, pracovní, rodinné)

SEKCE E: Trestní právo

SEKCE F: Správní právo (včetně finančního, sociálního zabezpečení, životního prostředí)



1. Bc. Přemysl Pospíšil ZČU Právo a právní věda 5
Kati a kriminalita v oblasti Chebska raného 

novověku

2. Daniela Němečková UK Právo a právní věda 4
Prototyp zrady: Augustin Přeučil před 

mimořádným lidovým soudem

3. Jakub Drápal UK Právo a právní věda 3

Poslušen zákonů své země a svého stavu. 

Obhajoba K. H. Franka očima jeho obhájce 

JUDr. Kamilla Reslera

1. Mgr. Robert Kabát UK Doktorské studium 4 Nutná obrana a doktrína "můj dům můj hrad"

2.-3. Mgr. Eva Dudásová UNIBA Doktorské studium 1

Analýza medicínsko-právnych aspektov 

skutkovej podstaty trestného činu vraždy 

novonarodeného dieťaťa matkou v kontexte 

právnej úvahy de lege ferenda

2.-3. Mgr. Tomáš Lipták UK Doktorské studium 1
Plain Packaging v medzinárodnom 

envestičnom režime

SEKCE G: Římské právo, právní dějiny

SEKCE H: Doktorandi


